
 
 

DV
A P

RO
TIB

ĚŽN
É R

OTU
JÍCÍ KOTOUČE.

SUPER ODOLNÝ.
SUPER SILNÝ.
EGO POWER+ 
PROFESIONÁLNÍ ŘADA-X.
Při konstrukci naší EGO Power+ profesionální řady výrobků jsme 

si kladli vysoké cíle. Naším úkolem nebylo vyvíjet nářadí, které 

bude překonávat schopnosti AKU nářadí – toužili jsme vyvinout 

AKU stroje, které svojí silou a výkonem překonají stroje  poháněné 

spalovacími motory.

Určením na těžkou každodenní práci v těch nejnáročnějších podmínkách 

se naše nabídka vysoce kvalitních strojů, napájených zádovým 

akumulátorem posouvá „práci bez benzínu“ na zcela novou úroveň.

INOVACE ZA HRANICEMI 
OČEKÁVÁNÍ.
Stroje EGO Power+ jsou skutečnými průkopníky. 
Průlomové inovace a moderní technologie, líbivě zabalené do konstrukce strojů znatelně 

ulehčují práci. Navíc v porovnání s benzínovými alternativami se stejným, nebo i větším 

výkonem.

350M2
POSEKÁ AŽ

S 2.5 Ah BATERIÍ

K DISPOZICI 
POUZE JAKO

SADA

PROFESSIONAL

PROFESSIONALPROFESSIONAL

POWER RADAPROFESIONÁLNÍ

PŘEHLED VÝROBKŮ 2020

SÍLA TECHNOLOGIE 
ARC LITHIUM TECHNOLOGY.

Bezkonkurenčně dlouhá výdrž baterií a krátká doba nabíjení, unikátní „portálová“ 

konstrukce EGO Power+ 56V ARC Lithiových baterií jsou klíčovými předpoklady  

pro skutečně mimořádnou sílu.

INOVATIVNÍ KONSTRUKCE PORTÁLOVÉHO TVARU 
Menší zahřívání jednotlivých článků baterie

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE „KEEP COOL™“ 
Dokonalé chlazení udržuje vysoký výkon

360° PROUDĚNÍ VZDUCHU 
Dokonalé chlazení umožňuje rychlejší nabíjení

INTELIGENTNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
Zabraňuje přebíjení a podbíjení a prodlužuje životnost baterie

Systém Powerload™ vymění žací strunu za několik vteřin

Powerload™ 
      technology

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

Úk
lid

ov
ý v

ále
c s

 pru
žnými lamelami snadno a efektivně odstraní vodu a sníh.

01
EN

FB
RD

01
-2

00
0 

  1
2/

19

ZÁDOVÝ 
POSTROJ

PROFESIONÁLNÍ
ZÁDOVÝ AKUMULÁTOR

PROFESIONÁLNÍ
FOUKAČ

PROFESIONÁLNÍ 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

ROTOCUT – TRAVNÍ NŮŽKY 
PROFESIONÁLNÍ 
NÁSTAVEC PRO KŘOVINOŘEZY

PROFESIONÁLNÍ
KŘOVINOŘEZY

PH1400E  
MULTI-TOOL 
POHONNÁ JEDNOTKA
Nyní s 9 různými pracovními nástavci 

je multi-tool náš dosud  

nejvšestrannější nástroj.

CS1800E 
ŘEŤEZOVÁ PILA S LIŠTOU 45cm
Odolná, 45cm lišta, 20,0m/s řezná rychlost  

a automatické napínání řetězu.

LM1700E-SP 
SEKAČKA NA TRÁVU
42cm
S vlastním plynulým pojezdem, 42cm záběr sekání, 

bezuhlíkový elektromotor a objem sběrného koše 55L. 0SA1000
SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ NÁSTAVEC 
NA OVOCE MULTI-TOOL
10 prstů z uhlíkových vláken kmitáním otřásá větvemi  

a setřásá zralé olivy, švestky či jiné ovoce ze stromu.

BBA2100
NYLONOVÝ VÁLCOVÝ 
KARTÁČ – PRACOVNÍ 
NÁSTAVEC MULTI-TOOL
Snadno a efektivně čistí pevné 

povrchy od mechu, mokrého listí, 

prachového sněhu a jiných nečistot.

RTX2300
ROTOCUT – TRAVNÍ NŮŽKY,
PROFESIONÁLNÍ NÁSTAVEC 
PRO KŘOVINOŘEZY
Snadno a bezpečně odřízne trávu, 

plevel či mech z betonu a jiných 

povrchů na chodnících a krajnicích 

bez nebezpečí odhazování do stran.

aUtoMatIcKÉ 
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
VYŽÍNAČ S ELEKTRICKÝM 
SAMONAVÍJENÍM STRUNY.
ST1510E
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ
Zcela odstraňuje mnohdy problematické doplňování  

náhradní struny. Průlomová technologie  

EGO PowerloadTM automaticky náhradní strunu 

navine za vás.

KROK 1
Provléci strunu

KROK 2
Stlačit zelené tlačítko Powerload™ a nechat strunu navinout

NOVINKY ROKU 2020

NOVINKA



BATERIE A NABÍJEČKY.PROFESIONÁLNÍ ŘADA-X. ZÁRUKA, NA KTEROU JE 
SPOLEHNUTÍ.*
Veškeré výrobky EGO jsou konstruovány tak, aby vydržely a vyráběny s veškerou péčí. Nicméně je 

dobré vědět, že v případě nutnosti se na výrobky vztahuje záruka*.

Veškeré stroje EGO Power+ jsou pro domácí použití kryty zákonnou zárukou v délce trvání 2 roků. 

V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra 3 roky 

záruky na stroj (celkem 5 let). 

Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 2 roky plus extra 1 rok v případě, že baterii  

do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému.  

Pro komerční využití strojů kategorie Professional-X je poskytována záruka v délce trvání 

1 rok. 

V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra  

2 roky záruky na stroj (celkem 3 roky). 

Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 1 rok plus extra 1 rok v případě, že baterii 

do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému.

STROJE NA VŠECHNO.
Od sekání, stříhání až po foukání. EGO Power+ nabídka strojů patří k nejširším na trhu  

a pokrývá veškeré zahradnické činnosti. 

Stačí si vybrat z široké nabídky napříč třemi kategoriemi strojů a získáte perfektní nářadí 

pro jakoukoliv práci.

Pro více informací i produktech EGO Power+ navštivte naše webové stránky 
www.egopower-plus.cz, www.egostroje.cz Rychlonabíječka CH5500EStandardní nabíječka CH2100E Profesionální nabíječka CHX5500E

 

LM1700E 
42cm 

sekačka  
na trávu

LM1700E-
SP 42cm 
sekačka  
na trávu

LM1900E-
SP 47cm 
sekačka  
na trávu

LM2020E-
SP 50cm 
sekačka  
na trávu

LM2120E-
SP 52cm 
sekačka  
na trávu

PH1400E
Multi-Tool
Pohonná 
jednotka

HTA2000
Nůžky na 
živý plot 
dlouhé 

nástavec

HTA2000S
Nůžky na 
živý plot 
krátké 

nástavec

PSA1000
Prořezávací 

pila 
nástavec

STA1500
Vyžínací 
strunová 

hlava 
nástavec

BCA1200
Žací kotouč 

nástavec

EA0800
Zařezávač 
trávníku 
nástavec

CTA9500
Rotavátor 
nástavec

BBA2100
Nylonový 
válcový 
kartáč 

nástavec

OSA1000
Setřásací 
prstový 

nástavec

ST1300E
33cm 

Strunový 
vyžínač

ST1500E-F
38cm 

Strunový 
vyžínač

ST1510E
38cm 

Strunový 
vyžínač

BC1500E-F
38cm 

Strunový 
vyžínač

ST1530E
38cm 

Strunový 
vyžínač

BC3800E
30/38cm 

Křovinořez

HT2400E
61cm 

Nůžky na 
živý plot

HT2410E
60cm 

Nůžky na 
živý plot

HT5100E
51cm 

Nůžky na 
živý plot

HT6500E
65cm 

Nůžky na 
živý plot

CS1400E
35cm 

Řetězová 
pila

CS1600E
40cm 

Řetězová 
pila

CS1800E
45cm 

Řetězová 
pila

LB5300E
Foukač

LB6000E
Zádový 
foukač

LB5800E
Foukač

Hmotnost 
bez baterie 22 kg 25 kg 25 kg 27 kg 28 kg 2.7 kg 2.3 kg 2.2 kg 1.9 kg 1.6 kg 1.8 kg 2.3 kg 3.9 kg 5 kg 2.24 kg 2.7 kg 3.2 kg 3.2 kg 3.4 kg 4.2 kg 4.64 kg/

4.35 kg 2.8 kg 3.0 kg 3.6 kg 3.8 kg 3.8 kg 3.9 kg 4.47 kg 2.2 kg 5.7 kg 2.2 kg

BA1400T 
2.5Ah 
Baterie

až 
20 min./ 
400m2

až 
15 min./ 
300m2

- - - - až 
37 min.

až 
37 min.

až 
70 střihů

až 
18 min.

až 
27 min.. - až 

40 min.
až 

40 min.
až 

50 min.
až 

70 min.
až 

30 min.
až 

30 min.
až 

30 min.
až 

18 min.
až 

20 min.
až 

75 min.
až 

75 min.
až 

40 min.
až 

33 min.
až 

130 řezů
až 

130 řezů
až 

130 řezů
až 

75 min.
až 

75 min.
až 

100 min.

BA2800T 
5.0Ah 
Baterie

až 
40 min./ 
800m2

až 
35 min./ 
700m2

až 
35 min./ 
800m2

až 
28 min./ 
700m2

- - až 
82 min.

až 
82 min.

až 
140 střihů

až 
45 min.

až 
60 min.

až 
60 min.

až 
80 min.

až 
80 min.

až 
100 min.

až 
140 min.

až 
60 min.

až 
60 min.

až 
60 min.

až 
45 min.

až 
40 min.

až 
150 min.

až 
150 min.

až 
82 min.

až 
72 min.

až 
300 řezů

až 
300 řezů

až 
300 řezů

až 
150 min.

až 
120 min.

až 
200 min.

BA4200T 
7.5Ah 
Baterie

až 
55 min./ 
1100m2

až 
50 min./ 
1000m2

až  
50 min./ 
1100m2

až 
45 min./ 
1000m2

až 
50 min./ 
1200m2

- až 
122 min.

až 
122 min.

až 
210 střihů

až 
72 min.

až 
95 min.

až 
100 min.

až 
120 min.

až 
120 min.

až 
160 min.

až 
210 min.

až 
90 min.

až 
90 min.

až 
90 min.

až 
72 min.

až 
65 min.

až 
225 min.

až 
225 min.

až 
125 min.

až 
110 min.

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
225 min.

až 
180 min.

až 
300 min.

BA5600T 
10.0Ah 
Baterie

až 
75 min./ 
1500m2

až 
70 min./ 
1400m2

až 
70 min./ 
1500m2

až 
60 min./ 
1400m2

až 
65 min./ 
1650m2

- až 
157 min.

až 
157 min.

až 
285 střihů

až 
93 min.

až 
125 min.

až 
132 min.

až 
160 min.

až 
160 min.

až 
210 min.

až 
280 min.

až 
120 min.

až 
120 min.

až 
120 min.

až 
90 min.

až 
80 min.

až 
300 min.

až 
300 min.

až 
164 min.

až 
144 min.

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
300 min.

až 
240 min.

až 
400 min.

BAX1500 
28Ah 
Baterie

- - - - - - až 
490 min.

až 
490 min.

až 
660 střihů       

až 
300 min.

až 
375 min.

až 
530 min.

až 
480 min.

až 
420 min.

až 
600 min. - až 

300 min. - až 
300 min.

až 
240 min.

až 
280 min. - - až 

490 min.
až 

420 min. - - - až 
105 min. - až 

480 min.

Doporučená
cena s DPH
stroj
sada

-
14 200 Kč

-
15 950 Kč

-
20 350 Kč

19 250 Kč
24 790 Kč

20 350 Kč
28 590 Kč

8 120 Kč
-

7 490 Kč
-

6 890 Kč
-

4 990 Kč
-

3 750 Kč
-

3 750 Kč
-

4 390 Kč
-

6 890 Kč
-

8 120 Kč
-

11 890 Kč
-

4 790 Kč
9 590 Kč

6 590 Kč
-

8 490 Kč
13 190 Kč

7 790 Kč
-

9 590 Kč
-

10 790 Kč
-

5 990 Kč
10 790 Kč

6 590 Kč
-

7 790 Kč
-

8 990 Kč
-

7 190 Kč
11 990 Kč

8 390 Kč
-

9 590 Kč
-

5 990 Kč
10 790 Kč

9 590 Kč
16 190 Kč

7 190 Kč
-

Akční cena  
s DPH
stroj
sada

-
12 990 Kč

-
14 490 Kč

-
18 490 Kč

17 490 Kč
22 490 Kč

18 490 Kč
25 990 Kč

6 490 Kč
-

5 990 Kč
-

5 490 Kč
-

3 990 Kč
-

2 990 Kč
-

2 990 Kč
-

3 490 Kč
-

5 490 Kč
-

6 490 Kč
-

9 490 Kč
-

3 990 Kč
7 990 Kč

5 490 Kč
-

6 990 Kč
10 990 Kč

6 490 Kč
-

7 990 Kč
-

8 990 Kč
-

4 990 Kč
8 990 Kč

5 490 Kč
-

6 490 Kč
-

7 490 Kč
-

5 990 Kč
9 990 Kč

6 990 Kč
-

7 990 Kč
-

4 990 Kč
8 990 Kč

7 990 Kč
13 490 Kč

5 990 Kč
-

 BCX3800 STX3800 RTX2300 HTX6500 HTX7500 LBX6000

Hmotnost
6.5 kg 

s 
příslušenstvím

6.5 kg 
s 

příslušenstvím
1.9 kg 3.9 kg 4.0 kg 2.7 kg

BA2800T
5.0Ah
Baterie

50 min. 50 min. 52 min. 70 min. 60 min. 60 min.

BA4200T
7.5Ah
Baterie

75 min. 72 min. 80 min. 105 min. 90 min. 90 min.

BA5600T
10.0Ah
Baterie

97 min. 97 min. 105 min. 140 min. 120 min. 120 min.

BAX1300 
23Ah
Baterie

240 min. 240 min. 260 min. 360 min. 310 min. 280 min.

BAX1500 
28Ah
Baterie

300 / 420 
min.

300 / 420 
min.

325 min. 420 min. 380 min. 350 min.

Doporučená
cena s DPH 14 390 Kč 12 590 Kč 7 790 Kč 12 590 Kč 14 390 Kč 12 590 Kč

Akční cena  
s DPH 11 990 Kč 10 490 Kč 6 490 Kč 10 490 Kč 11 990 Kč 10 490 Kč

 BA1400T BA2800T BA4200T BA5600T BAX1300 BAX1500

Kapacita (Ah) 2.5 Ah 5.0 Ah 7.5 Ah 10.0 Ah 23 Ah 28 Ah

Výkon (Wh) 140 Wh 280 Wh 420 Wh 560 Wh 1299 Wh 1568 Wh

Nabíjecí časy       

Rychlonabíječka 30 min. 40 min. 60 min. 70 min. 200 min. 210 min.

Standardní
nabíječka 50 min. 100 min. 145 min. 190 min. - -

Profesionální
nabíječka    

Základní 
nastavení - - - - 320 min. 420 min.

Rychlonabíjení - - - - N/A 210 min.

Hmotnost 1.2 kg 2.2 kg 2.8 kg 3.4 kg 7.8 kg 9.0 kg

Doporučená cena 
s DPH 4 370 Kč 8 750 Kč 12 490 Kč 16 250 Kč 32 990 Kč** 38 490 Kč**

Akční cena s DPH 3 490 Kč 6 990 Kč 9 990 Kč 12 990 Kč 29 990 Kč** 34 990 Kč**

PRO DOMÁCÍ HOBBY POUŽITÍ 
NA MALÝCH AŽ STŘEDNĚ 
VELKÝCH ZAHRADÁCH

PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 
NA FARMÁŘSKÉ úROVNI  
NA VELKÝCH ZAHRADÁCH

PRO PROFESIONÁLNÍ NASAZENÍ 
V KOMUNÁLNÍCH SLUŽBÁCH, 
SPECIALISTŮ ZAHRADNÍKŮ  
A úDRŽBY ZELENĚ

PROFESSIONAL PROFESSIONAL

 *  Platí pro závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.  
Neplatí na běžné opotřebení a poškození neopatrnou manipulací. 
Podrobné záruční podmínky naleznete na www.egopower-plus.cz, www.egostroje.cz 

** Cena bez postroje a adaptéru.

EGO Power+ EGO Power+ Professional EGO Power+ Professional-X

BAREVNÉ ROZLIŠENÍ PRO RYCHLOU A SNADNOU IDENTIFIKACI KATEGORIE 
STROJE V NÍŽE UVEDENÉ PŘEHLEDOVÉ TABULCE.

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA


